
Minister of Indian Affairs
and Northern Development

I :ANP.DA

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development,

I HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following by-law made by the Little Shuswap Indian Band, In the

Province of British Columbia, at a meeting held on the 19'hday

of May, 1994.

LITTLE SHUSWAP INDIAN BAND TAX RATES BY-LAW 1994-T02

Dated at Hull, Quebec

this J / s 1 day of 1994.

Dan-E. Goodlea
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A OH4



6CRBDULS "11^

yLittle 8huswap Indian nand
Prescribed Tax Rat

for the Taxation Yen

cloan of rroperty Tax Rata Tax Rate

IR { 4,5 IR #1, 2

1 . Rcb,ideiiLial 10 .15 9 .24

2 . Utilities 49 .74 49 .74

3 . Ucunanayed Forest Land 39 .26 39 .26

4 . Majui IstdusLry 35 .47 H 35 .47

S . LiyhL IudueLry 32 .75 32 .75

G . Business/Other 20 .38 20 .38

7 . Managed Forest Land 26 .21 26 .21

e . Recreational Property/ 13 .84 13 .84
Non Profit organization

9 . Farm 13 .69 13 .69

BE I? RNOiTN L1taL Llila By-Low anLiLled 'Llim RaLes BY-Law' which
forms part of the Taxation By-Law passed by Chief and Council and
approved by the Minister on July 30th 1993, that being a by-law to
establish by by-law a system on the reserve lands of the Little
Shuswap Indian Band for the fair and equitable taxation for local
purposes of land, or interests in land including the right to occupy,
possess or use lands within the boundaries of the reserves is hereby
enacted as by-law 1994-T02 by the Chief and Council of the Little
Shuswap Indian Band .



APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting of the
Council of the Little Shugwap Indian Band held at Little
ShuBwap Indian Band Administration Office, squilax,
British Columbia, this ''day of 1994 .

$ECONDED BZ 'xMOVED BY

A QUORUJi OF BAND COUNCIL CONSISTS OF v' COUNCILLORS .

CHIEF

COUNCILJJOK COUNCILLOR

COUPC1LLOR COUNCILI.OR

COUNCILLOR COLJRC II.LOR


